IX) Numero di offerte ricevute: 1 (una)  

X) Operatore economico aggiudicatario: SPACE spa, P.IVA  02658200924, C.F. 01728860972, 

con sede legale in Prato, via Torelli 24, CAP 59100; 

XI) Importo complessivo dell’offerta di aggiudicazione: euro 20.965,00 (euro 

ventimilanovecentosessantacinque/00) comprensivo di oneri e di IVA al 22%; 

XII) Denominazione e indirizzo dell’organo responsabile delle procedure di ricorso: ricorso 

giurisdizionale dinnanzi al TAR Sardegna con sede in Cagliari - Via Sassari 17, entro 30 giorno 

decorrenti dal giorno della comunicazione ex.